	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад п’ятої настановної сесії: група ЗФТВ-11
	

	Час
	Понеділок, 07.09.20
	Вівторок, 08. 09.20
	Середа, 09. 09.20
	Четвер,  10. 09.20
	П’ятниця, 11. 09.20
	Субота, 12. 09.20

	3-4
	1000-1120
	Проектування та 

експлуатація систем ОВ

СТ403
	
	Економіка будівництва

а340
	Змінні гідравлічні режими теплових мереж
СТ509
	Економіка будівництва

а340
	

	5-6
	1140-1300
	Проектування та 

експлуатація систем ОВ

СТ403
	Сучасні  системи 

кондиціонування

СТ42
	Економіка будівництва

а340
	Змінні гідравлічні режими теплових мереж

СТ509
	Економіка будівництва

а340
	

	7-8
	1310-1430
	
	Сучасні  системи 

кондиціонування

СТ42
	Сучасні  системи 

кондиціонування

СТ42
	Проектування та 

експлуатація систем ОВ

СТ403
	Удосконалення енергетичного обладнання 

та нетрадиційні джерела 

енергії
СТ401
	

	9-10
	1440-1600
	
	
	
	Проектування та 

експлуатація систем ОВ

СТ403
	
	

	11-12
	1610-1730
	
	
	
	
	
	

	13-14
	1740-1900
	
	
	
	
	
	

	Час
	Понеділок, 14.09.20
	Вівторок, 15. 09.20
	Середа, 16. 09.20
	Четвер,  17. 09.20
	П’ятниця, 18. 09.20
	Субота, 19. 09.20

	3-4
	1000-1120
	Змінні гідравлічні 
режими теплових мереж

СТ509
	Змінні гідравлічні
 режими теплових мереж

СТ509
	Комп’ютерні технології проектування ТГПіВ
СТ403
	Комп’ютерні технології проектування ТГПіВ

СТ403
	
	

	5-6
	1140-1300
	Змінні гідравлічні 
режими теплових мереж

СТ509
	Магістральні

 газопроводи
СТ508
	Теорія планування 

експерименту ТГПіВ
СТ503
	Комп’ютерні технології проектування ТГПіВ

СТ403
	Магістральні

 газопроводи

СТ508
	

	7-8
	1310-1430
	
	Магістральні

 газопроводи

СТ508
	Теорія планування 

експерименту ТГПіВ

СТ503
	Удосконалення енергетичного обладнання 

та нетрадиційні джерела 

енергії

СТ401
	Теорія планування 

експерименту ТГПіВ

СТ503
	

	9-10
	1440-1600
	
	
	
	Удосконалення енергетичного обладнання 

та нетрадиційні джерела 

енергії

СТ401
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Економіка будівництва
	2,0
	60
	8
	4
	
	4
	52
	
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Жусь Оксана Миколаївна

	Змінні гідравлічні режими теплових мереж 
	2,0
	60
	10
	6
	
	4
	50
	
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Елькін Юрій Генріхович

	Проектування та експлуатація систем ОВ
	2,0
	60
	8
	4
	
	4
	52
	
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Семенов Сергій Володимирович

	Сучасні  системи кондиціонування
	1,5
	45
	6
	4
	
	2
	39
	
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	Ісаєв Володимир Федорович

	Теорія планування експерименту ТГПіВ
	1,5
	45
	6
	4
	
	2
	39
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Крюковська-Тележенко 

Світлана Андріївна

	Магістральні газопроводи
	1,5
	45
	6
	2
	
	4
	39
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Скребнев Анатолій Федорович

	Комп’ютерні технології проектування ТГПіВ
	1,5
	45
	6
	2
	
	4
	39
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Гераскіна Еліна Анатоліївна

	Удосконалення енергетичного обладнання та нетрадиційні джерела енергії
	1,5
	45
	6
	2
	
	4
	39
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Петраш Віталій Дем’янович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


